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Wpisany przez Artur Gluszcz
wtorek, 27 września 2016 09:53 - 

W analizowanym okresie, strażnicy podjęli 425 różnego rodzaju interwencji i działań
związanych z zapewnieniem ładu i porządku na terenie naszego miasta, z czego:

  

wszystkich interwencji podjęto – 98,

  

skontrolowano budynki użyteczności publicznej – 187 (razy),

  

przyjęto zgłoszeń od mieszkańców – 47 (w tym 6 interwencji związanych ze zwierzętami),

  

udzielono pouczeń (środki oddziaływania wychowawczego) – 32,

  

ukarano mandatami karnymi sprawców wykroczeń – 1/150 zł,

  

skierowano spraw do sądu – 0,

  

patrole wspólne z policją – 2 (patrol na targowisku miejskim oraz patrol szkolny),

  

zabezpieczenia (otwieranie urzędu miasta, posterunki stałe w urzędzie miasta, posterunki stałe
przy przejściach dla pieszych, zabezpieczenie 39 Skierniewickiego Święta Kwiatów Owoców i
Warzyw, kontrola stoisk handlowych wraz z SANEPIDEM) – 32,

  

konwój dokumentów, wartości pieniężnych, asysty urzędnikom – 13,

  

wystawionych wezwań – 2,
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interwencje z monitoringu/fotopułapki – 0,

  

przekazano spraw do jednostek współdziałających w zakresie funkcjonowania infrastruktury
miejskiej (uszkodzone znaki drogowe; awarie oświetlenia ulicznego, zanieczyszczone chodniki i
jezdnie; inne) – 7.

      

Wybrane interwencje w analizowanym okresie:

  

Niedziela 18 września:

    
    1. Około godziny 1500 przy rondzie na ul. Wyszyńskiego strażnicy podejmują interwencję
związaną z osobą leżącą w pobliżu ronda. Mężczyzna ten był w stanie nietrzeźwość z raną
głowy, która była w wyniku jego upadku. Na miejsce został wezwany zespół ratownictwa
medycznego, który owego mężczyznę zabrał na SOR.   
    2. W godzinach popołudniowych strażnicy trzykrotnie są wzywani na ul. Trzcińską, gdzie na
osiedlu zamkniętym, dochodzi do zastawienia wjazdu i wyjazdów z garaży przez parkujące
samochody. Jest to znany strażnikom problem, gdzie sąsiedzi dzwonią do SM z prośba o
pomoc w zdyscyplinowaniu ich sąsiadów, którzy parkują w miejscach do tego
nieprzeznaczonych. Natomiast osoby, które dopuszczają się tych wykroczeń tłumaczą się tym,
że brak jest wystarczającej ilości miejsc do parkowania dlatego też zmuszeni są parkować tak
jak to zrobili w tym przypadku.   

  

Poniedziałek 19 września:

    
    1. Godzina 1140 dyżurny SM przyjmuje zgłoszenie, że na ul. Pomologicznej przy wejściu do
szkoły „budowlanki” leży pijany mężczyzna. Strażnicy po przybyciu na miejsce zastali znanego
im z wcześniejszych tego typu interwencji mężczyznę, którego obudzono, a następnie
przewieziono do miejsca zamieszkania.   
    2. Godzina 1920 strażnicy podejmują interwencję wobec nietrzeźwego mężczyzny, który leży
na ławce przy ul. Sienkiewicza. Ponadto według zgłaszających oddał mocz na klatce schodowej
jednego z pobliskich bloków. Mężczyzna został obudzony i o własnych siłach oddalił się z
miejsca zdarzenia po wykonaniu czynności przez funkcjonariuszy SM.   
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Wtorek 20 września:

    
    1. Godzina 910 strażnicy podejmują czynności z ujawnieniem sprawcy wykroczenia
polegającego na parkowaniu samochodu na pasie zieleni. W związku z tym, że w pojeździe nie
było kierowcy, ani też w trakcie wykonywanych czynności nie zgłosił się do samochodu,
strażnicy wystawili wezwanie dla sprawcy wykroczenia. Do dnia dzisiejszego sprawca nie
pofatygował się do SM celem złożenia stosownych wyjaśnień, dlatego też strażnicy ustalają, kto
był sprawcą w/w wykroczenia, celem sporządzenia wniosku o ukaranie do sądu.
 
    2. Godzina 1220 strażnicy otrzymują informację, że na terenie parku miejskiego znajdują się
zwłoki kota z obciętą głową. Strażnicy po przybyciu na miejsce wykonali dokumentację
fotograficzną, a następnie przekazano sprawę policji w związku z podejrzeniem przestępstwa
znęcania się nad zwierzęciem.   
    3. O godzinie 1730 do dyżurnego SM zadzwonił mężczyzna z ul. Sobieskiego, który prosi o
interwencję w sprawie zaśmiecania terenu wokół bloku nr 9 przy ul. Sobieskiego przez osoby
nieletnie. Mężczyzna poinformował, że zwrócił uwagę osobą nieletnim by nie zaśmiecały
miejsca publicznego, czym naraził się rodzicom tych dzieci, którzy obrzucili go obelgami.
Dyżurny poinformował zgłaszającego, że wyśle na miejsce patrol interwencyjny, któremu
mężczyzna wskaże i opisze problem. Patrol na miejsce przybył około godziny 17
50

i niestety nie zastał na miejscu zgłaszającego. Dyżurny zadzwonił do zgłaszającego, który
oświadczył, że musiał wyjechać do lekarza, ale za około 2 godziny kiedy powróci od lekarza.
Niestety do zakończenia pracy strażników tj. do godziny 23
00

mężczyzna nie oddzwonił.
 

  

Środa 21 września:

    
    1. Godzina 815 na ul. Sobieskiego obok LIDLA doszło do zabrudzenia jezdni poprzez
potłuczone cegły. Strażnicy po przybyciu na miejsce zastali patrol policji, który zabezpieczał
miejsce zdarzenia, a następnie za pośrednictwem dyżurnego SM na miejsce wezwani zostali
pracownicy ZUM celem posprzątania ulicy.   
    2. Godzina 1515 kierowca autobusu nie mógł przejechać ul. Koszarową, gdyż przejazd
utrudniał mu jeden z zaparkowanych w tym miejscu samochodów osobowych. Strażnicy po
przybyciu na miejsce przeprowadzili rozmowę z kierowcą samochodu osobowego, który na
prośbę strażników odjechał z miejsca udrażniając przejazd.   

  

Czwartek 22 września:
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    1. Godzina 900 jeden z patroli udziela asysty na terenie parku Miejskiego pracownikom
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowisk.   
    2. Godzina 1100 na ul. Ogrodowej biegał bezpański pies. Strażnicy po przybyciu na miejsce
potwierdzili zgłoszenie, a następnie na miejsce wezwano pracowników ZUM, którzy psa
odłowili.   
    3. Godzina 2220 w pustostanie przy ul. Rawskiej zapalone zostały śmieci. Na miejscu
prowadzone były działania gaśnicze, a w związku z tym, że SM pracuje do godziny 23
00

to obiekt ten przekazano dozorowania Policji.
 

  

Piątek 23 września:

    
    1. Godzina 850 na ul. Sienkiewicza doszło do zaśmiecenia klatki schodowej przez jednego z
mieszkańców – sprawa przekazana do ZGM oraz prowadzone są czynności wyjaśniające w
sprawie.   
    2. Godzina 2120 kobieta zgłasza, że przy sklepie Biedronka na ul. Mszczonowskiej ktoś
znęca sie nad psem. Po kilku minutach zgłaszająca skorygowała lokalizację zdarzenie jest na
ul. Reymonta przy Biedronce. Patrol SM ujął mężczyznę przy "Dekadzie" przy ul. Reymonta,
gdzie oprócz mężczyzny z psem, patrol zastał dwie kobiety, które poinformowały strażników, że
będą świadczyć jak mężczyzna sie nad zwierzęciem znęcał. Z uwagi na to, że czyn stanowi
przestępstwo powiadomiłem Policję. Patrol SM zabezpiecza sprawcę do czasu przyjazdu policji.
Patrol policji przejął sprawcę czynu.   

  

Sobota 24 września:

    
    1. Godzina 1020 na ul. Widok doszło do nieoznakowania miejsca niebezpiecznego podczas
prowadzonych prac w pasie drogowym przez jednego z wykonawców robót. Za to wykroczenie
osoba odpowiedzialna za oznakowanie takiego miejsca została ukarana mandatem karnym w
wysokości 150 zł.   
    2. Godzina 1025 zgłoszenie z ul. Kilińskiego dotyczące parkowania 6 pojazdów na chodniku,
które według zgłaszającego utrudniają przejście. Wszyscy sprawcy czynu zostali pouczeni
przez strażników.   
    3. Około godziny 1120 aż sześciu kierowców niestosuje się do obowiązującego w tym
miejscu zakazu zatrzymywania się. Wszyscy sprawcy tego czynu zostali pouczeni przez
strażników.   
    4. Godzina 1540 do dyżurnego SM wpływa telefoniczne zgłoszenie z ul. Fabrycznej, gdzie
według zgłaszającego doszło do pogryzienia żony zgłaszającego przez trzy psy, które wybiegły
z pobliskiego tartaku. Na miejsce został wysłany patrol interwencyjny Straży Miejskiej, który po
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przybyciu na miejsce zastał poszkodowaną kobietę. Do pogryzienia doszło poza obszarem
miasta na terenie gminy Skierniewice, dlatego też sprawa została przekazana do realizacji
Policji. Strażnicy ustalili, właściciela psów o czym poinformowano funkcjonariuszy policji. Na
tym interwencję zakończono.   

  

To tylko niektóre z działań, jakie prowadzili w analizowanym okresie Strażnicy Miejscy ze
Skierniewic w celu zapewnienia ładu i porządku na terenie miasta. 
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